EDITAL Nº 23/2016-PROGRAD

RETIFICA O ANEXO II DO EDITAL Nº 21/2016-PROGRAD,

QUE CONVOCOU EM CHAMADA PRESENCIAL PARA
MATRÍCULA NA UNIOESTE, DOS CLASSIFICADOS NO

SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA/SISU – PRIMEIRA
EDIÇÃO DE 2016.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e em face da

regulamentação discriminada a seguir:

- os selecionados através do Sistema de Seleção Unificada – Sisu;

- a existência de candidatos classificados nos respectivos cursos.

RESOLVE:

Art.1º Retificar o anexo II do Edital nº21/2016-Prograd, conforme segue:

- convocados para o Curso de Odontologia do campus de Cascavel inicia a

partir da classificação 50, e do Curso de Administração do campus de

Francisco Beltrão inicia a partir da classificação 76.

Art. 2º Art. 2º Permanecem inalteradas as demais informações previstas no

Edital nº 21/2016-PROGRAD de 28 de abril de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 29 de abril de 2016.

LILIAM FARIA PORTO BORGES
Pró-Reitora de Graduação

Processo Seletivo: 20163

Anexo  ao Edital nº 23/2016-PROGRAD - chamada presencial
Convocação de Classificados em Processo Seletivo

SiSU 2016/1 - Lista de Espera
Chamada: 7 Edital nº 23/2016-PROGRAD 29/04/2016

Curso: ODONTOLOGIA (Bacharelado)117
CASCAVEL Integral

NãoOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
50 ISABELLA CHMILOUSKI151001667003 127278628 Não

51 RAFAELA FAGUNDES DO NASCIMENTO151003599719 123781481 Não

53 FERNANDO MENONCIN CONTE151001422701 123014456 Não

55 BRUNO THOMAS MICHELS151002515763 126185677 Não

56 JOAO VITOR SCHENATTO PADOAN ALVES151000879311 127688443 Não

57 ISABELA NAKATANI KUNIOKA151001820095 124543592 Não

Total: 6

Curso: ADMINISTRAÇÃO (Bacharelado)301
FRANCISCO BELTRÃO Noturno

SimOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
76 ALISSON MACHADO LUCIDONIO151007195375 128065792 Sim

Total: 1